ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6083 от 01.09.2015
О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города              от 17.02.2015 № 1029 «О порядке предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов с связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснаб-жением, не соответствующим требованиям СанПиН».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

       Д.В. Попов